

Sky Industries Limited

CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043 Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

December 05, 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
Scrip code: 526479

Sub: Newspaper Publication of Postal Ballot Notice

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations 2015

("Listing Regulation")

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of Newspaper Publication of Postal Ballot published in following newspapers:

1. Business Standard (in English) on Friday, December 05, 2025;

2. Pratahkal (in Marathi) on Friday, December 05, 2025.

The company has completed its dispatch of postal ballot to all the shareholders on December 04, 2025 through email.

This will also be hosted on company's website at www.skycorp.in

Kindly take the same on record.

Thanking You

Yours faithfully,

Maikal Raorani Whole Time Director & CFO DIN: 00037831



SKY INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17120MH1989PLC052645)

Registered Office: C - 58 TTC Industrial Area, Thane Belapur Road, Pawane, Navi Mumbai - 400 705

Email: corporate@skycorp.in; Website: www.skycorp.in; Tel: 022-67137900

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given to the Members of Sky Industries Limited (the "Company") that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), read with the General Circular no. 14/2020 dated 8th April, 2020 and subsequent circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), the latest being General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 (collectively "MCA Circulars"), circulars issued by the Securities and Exchange Board of India, ("SEBI Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ICSI") and any other applicable laws and regulations, if any, the Company is seeking consent / approval of the Members, for the resolution(s) set out below, to be passed as Special Resolution(s) through Postal Ballot by way of electronic voting ("Remote evoting"). Only those Members whose names appear in the Register of Members / list of beneficial owners as on the cut-off date, i.e., Friday, November 28, 2025, shall be entitled to vote on the said resolution(s).

	SN	Type of Resolution	Particular of Resolution
l	1	Special Resolution	To approve revision in terms and conditions of appointment of Mr. Gopalakrishnan
			Mani (DIN: 10324513), Whole Time Director of the Company.

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice through e-mail only on **Thursday**, **December 04**, **2025** to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories. The Members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-Voting system only.

The Postal Ballot Notice is also displayed in the **'Investor Relations'** section of the Company's website: https://www.skycorp.in/ and on NSDL website: https://www.evoting.nsdl.com/

Pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 and other applicable provisions of the Act read with the Rules 20 and 22 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-Voting facility to the Members and enable them to cast their votes electronically. The detailed procedure of remote e-Voting has been provided in the Notes to the Postal Ballot Notice. The remote e-Voting shall also commence from **Sunday**, **December 07**, **2025** at **09:00 A.M. (IST)** to continue till **Monday**, **January 05**, **2026** at **5:00 P.M. (IST)** and shall be disabled by NSDL thereafter.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s Ramesh Chandra Mishra & Associates, Company Secretary in Practice (Membership No. 5477, COP No. 3987) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the Cut-off Date are eligible for remote e-Voting. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat this Notice for his/her information only. The result of Postal Ballot through remote e-Voting shall be declared and announced on or before **Wednesday**, **January 07**, **2026**. The said result along with the Scrutinizer's Report shall be displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Company, intimated to the Stock Exchange where the Company's securities are listed at https://www.bseindia.com, also displayed on the website of NSDL viz. https://www.skycorp.in/.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and remote e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of https://www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

For any query or grievances in relation to voting by Postal Ballot, shareholders may contact the Company at corporate@skycorp.in Tel.: 022-67137900 or Mr. Ashok Sherugar, AVP - Technology Group. Email: ashok.sherugar@linkintime.co.in, MUFG Intime India Pvt. Ltd, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Maharashtra, 400083.

For Sky Industries Limited Sd/-Priyal Ruparelia

Company Secretary ICSI M. No.: A71040

Place : Mumbai

Date : December 04, 2025





स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन: L17120MH1989PLC052645)

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-५८ टीटीसी औद्योगिक क्षेत्र, ठाणे बेलापूर रोड, पावणे, नवी मुंबई - ४०० ७०५ ईमेल : corporate@skycorp.in वेबसाइट : www.skycorp.in दूरध्वनी : ०२२-६७१३७९००

टपाली मतदान सूचना आणि ई-मतदान माहिती

स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांना सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम १०८ सह वाचलेल्या कलम ११० आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (नियम) च्या नियम २० आणि २२ (सध्या लागू असलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्अधिनियमासह) च्या तरतुर्दीनुसार, सामान्य परिपत्रक क्रमांक (कंपनी) सह वाचलेल्या १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२० आणि त्यानंतर कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले परिपत्रक (एमसीए), नवीनतम म्हणजे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०३/२०२५ दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ **(एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक),** भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्डाने जारी केलेले परिपत्रक, **(सेबी परिपत्रक)**, भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे नियम ४४ **(सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स)** ज्यामध्ये सध्या लागू असलेले कोणतेही वैधानिक बदल किंवा त्यांचे पुनर्अधिनियमन, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया (**आयसीएसआय)** द्वारे जारी केलेले सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड ऑन जनरल मीटिंग्ज (एसएस-२) आणि इतर कोणतेही लागू कायदे आणि नियम, जर असतील तर, कंपनी खाली नमूद केलेल्या ठराव साठी, इलेक्ट्रॉनिक मतदानाद्वारे पोस्टल बॅलटद्वारे विशेष ठराव म्हणून मंजूर करण्यासाठी सदस्यांची संमती/मंजूरी मागत आहे (रिमोट ई-व्होटिंग). ज्या सदस्यांची नावे कट-ऑफ तारखेला, म्हणजेच **शुक्रवार, २८ नोव्हेंबर २०२५** रोजी सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये / लाभार्थी मालकांच्या यादीत आहेत, त्यांनाच या ठरावावर मतदान करण्याचा अधिकार असेल.

अनु. क्र.	ठरावाचा प्रकार	ठरावाचे विशेष
		कंपनीचे पूर्णवेळ संचालक श्री. गोपालकृष्णन मणी (डीआयएन : १०३२४५१३) यांच्या नियुक्तीच्या
		अटी आणि शर्तीमध्ये सुधारणा करण्यास मान्यता देणे.

कंपनीने **गुरुवार, ४ डिसेंबर २०२५** रोजी ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना ई–मेलद्वारे पोस्टल मतदान सूचना पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. सदस्यांना त्यांची संमती किंवा असहमती फक्त रिमोट ई–व्होटिंग सिस्टमद्वारे कळवणे आवश्यक आहे.

पोस्टल बॅलट सूचना कंपनीच्या वेबसाइट https://www.skycorp.in/ च्या गुंतवणूकदार संबंध विभागात आणि) वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com/ वर देखील प्रदर्शित केली आहे.

कलम १०८ आणि ११० आणि कायद्याच्या इतर लागू तरतुर्दीनुसार, नियम २० आणि २२ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या नियम ४४ सह वाचले जाणारे, कंपनीने सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करण्यासाठी आणि त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास सक्षम करण्यासाठी च्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत. रिमोट ई-व्होटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया पोस्टल बॅलट नोटिसच्या नोट्समध्ये प्रदान केली आहे. रिमोट ई-व्होटिंग देखील रिववार, ७ डिसेंबर २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (भाप्रवे) पासून सुरू होईल आणि सोमवार, ५ जानेवारी २०२६ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता (भाप्रवे) पर्यंत सुरू राहील आणि त्यानंतर एनएसडीएल द्वारे ते बंद केले जाईल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने पोस्टल मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी मेसर्स रमेश चंद्र मिश्रा अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॅक्टिस (सदस्यता क्रमांक ५४७७, सीओपी क्रमांक ३९८७) यांची छाननीकार म्हणून नियुक्ती केली

ज्या सदस्यांची नाने सदस्य नोंदणी/लाभार्थी मालकांच्या यादीत कट-ऑफ तारखेला आहेत ते रिमोट ई-व्होटिंगसाठी पात्र आहेत. कट-ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ त्यांच्या माहितीसाठी मानावी. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे पोस्टल मतदानाचा निकाल **बुधवार, ०७ जानेवारी, २०२६** रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल. स्क्रूटिनायझरच्या अहवालासह हा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात प्रदर्शित केला जाईल, जो कंपनीच्या सिक्युरिटीज https://www.bseindia.com वर सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजला कळवला जाईल, तसेच एनएसडीएलच्या वेबसाइटवर https://www.evoting.nsdl.com आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर https://www.skycorp.in वर देखील प्रदर्शित केला जाईल.

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही https://www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या शेअरहोल्डर्ससाठी वारवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि शेअरहोल्डर्ससाठी रिमोट ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाह शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक: १८००-२२२-९९० वर कॉल करू शकता किंवा ${
m evoting}@{
m nsdl.co.in}$ वर विनंती पाठवू

पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदानासंदर्भात कोणत्याही शंका किंवा तक्रारींसाठी, शेअरहोल्डर्स corporate@skycorp.in दूरध्वनी: ०२२-६७१३७९०० किंवा श्री. अशोक शेरुगर, एव्हीपी - टेक्नोलॉजी ग्रुप, ईमेल ashok.sherugar@linkintime. co.in एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, मुंबई, महाराष्ट्र, ४०००८३.

स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

प्रियल रूपारेलीया

कंपनी सचिव

आयसीएसआय एम. क्र. ए७१०४०

ठिकाण : मुंबई

तारीख: ०४ डिसेंबर २०२५